
مرحله نیمه نهایی رقابت های جام اتحادیه انگلیس امشب با 

مصاف حساس دو تیم شهر منچستر آغاز می شود و یونایتد و 

سیتی در ورزشگاه اولدترافورد دیدار رفت خود را برگزار می کنند. 

دو تیم در این فصل یک بار به مصاف هم رفته اند که در لیگ 

برتر سرخ پوشان موفق شدند در زمین حریف به برتری 2 بر یک 

برسند. در دیگر دیدار این مرحله نیز فردا شب لسترسیتی که با 

قرعه ای مناسب در این مرحله روبه رو شده به مصاف استون ویلا 

می رود و دیدارهای برگشت نیز سه هفته دیگر برگزار می شود. 

 تمجید از گواردیولا

منچستریونایتد در این فصل هنوز به ثبات لازم نرسیده و تحت 

هدایت اوله گنار سولشر فرازونشیب زیادی داشته است. آنها 

تنها تیمی هســـتند که در این فصل توانسته اند لیورپول را 

متوقف کنند. برتری برابر ســـیتی، تاتنهام و چلسی از دیگر 

نتایج درخشـــان آنها بوده، امـــا در مصاف با تیم هایی چون 

واتفورد، بورنموث و نیوکسل شکست خورده اند تا همچنان از 

کورس رقابت برای کسب سهمیه لیگ قهرمانان دور بمانند. 

شاگردان سولشر در هر سه تورنمنت لیگ اروپا، جام حذفی 

و جام اتحادیه حضور دارند و امیدوارند با عبور از ســـد سیتی 

نخستین جام خود در این فصل را تصاحب کنند. 

شیاطین سرخ برای دیدار امشب دو هافبک اصلی خود را به 

دلیل مصدومیت در اختیار ندارد. پل پوگبا که به دلیل عمل 

جراحی روی مچ پایش حدود یک ماه دور از میادین اســـت و 

اسکات مک تومینی نیز که پیش از ژانویه در مصاف با نیوکسل 

آسیب دید حداقل دو ماه خانه نشین خواهد بود. هری مگوایر، 

مدافع یونایتد نیز در دیدار روز شنبه برابر ولورهمپتون در جام 

حذفی مصدوم شد و حضورش در دیدار امشب قطعی نیست. 

سولشر به دلیل مصدومیت مدافعانش مجبور شد مگوایر را تا 

انتها در بازی نگه دارد و حالا امیدوار اســـت مدافع ملی پوش 

تیمش به بازی امشب برسد: »پس از مصدومیت مگوایر تصور 

می کردیم که نمی تواند در نیمه دوم بازی کند، اما در بین دو 

نیمه مشخص شد که مشکل خاصی برای ادامه بازی ندارد. 

هنوز شـــرایطش برای دیدار با سیتی مشخص نیست و البته 

فرصت کمی برای ریکاوری و درمان او داریم.«

آنتونی مارسیال، جسی لینگارد و لوک شاو در بازی شنبه غایب 

بودند و سرمربی نروژی امیدوار است آنها برای این مسابقه آماده 

شـــوند: »امیدوارم بیماری آنها خوب شود. آنها یکی دو شب 

استراحت کردند و باید ببینیم در روز مسابقه آیا می توانند به 

آمادگی لازم برای حضور در زمین برسند یا خیر.« به نظر می رسد 

اگر مگوایر نتواند به دیدار امشب برسد، سولشر از فیل جونز 

به عنوان زوج لیندلوف در خط دفاعی استفاده خواهد کرد. 

سولشـــر درباره رویارویی با تیم همشهری در دربی منچستر 

می گوید: »وقتی نوبت به این بازی می رسد آمادگی و روی فرم 

بـــودن تیم ها چندان تاثیری ندارد. در دربی ها کوچک ترین 

جزئیات می تواند نتیجه را تغییر دهد. آدرنالین بازیکنان بالا 

می رود و جو ورزشـــگاه کاملا متفاوت می شود. در یک لحظه 

و با یک تصمیم سرنوشت بازی عوض می شود. یک تصمیم 

داور، شانس، مصدومیت و حتی یک کارت قرمز می تواند تیم 

برنده را عوض کند. به هر حال آنها تیم بزرگی هســـتند و من 

گواردیولا را تحسین می کنم. آنها استاندارد تیم ها در لیگ برتر 

را بالا برده اند و در ســـال های اخیر تغییرات زیادی در فوتبال 

انگلیس به وجود آورده اند. 

 مقابله با سرعت یونایتد

سیتی، مدافع عنوان قهرمانی این جام تقریبا از قهرمانی در 

لیگ نا امید شده و تمرکزش بیشتر روی لیگ قهرمانان و البته 

دو جـــام داخلی خواهد بود. گواردیولا فصل پیش با غلبه بر 

چلســـی فاتح این مسابقات شد و این فصل هم دوست ندارد 

تیمش در این مرحله و در حالی که شانس خوبی برای دفاع از 

عنوان قهرمانی دارد، جام را از دست بدهد. مربی اسپانیایی 

به جز لروی سانه، جان استونز و امریک لاپورته که مدت هاست 

مصدومنـــد غایب دیگری برای این دیدار ندارد. او در مصاف 

با پورت وال در جام حذفی به ســـتاره هایی چون استرلینگ، 

دی بروینه و رودری اســـتراحت داد تا برای این دیدار حساس 

آماده باشـــند. در این دیـــدار احتمالا باز هم کلودیو براوو که 

معمولا در جام های داخلی گلر اصلی ســـیتی اســـت درون 

دروازه قرار می گیرد و ادرسون که در سه بازی گذشته به دلیل 

بیماری و همچنین محرومیت غایب بوده، باز هم نیمکت نشین 

خواهد بود. 

گواردیولا معتقد اســـت رقیب سنتی تیمش برای این دیدار 

هم همان اســـتراتژی بازی قبـــل را در پیش خواهد گرفت و 

برنامه آنها عوض نخواهد شـــد: »در اولدترافورد کمی اوضاع 

فرق خواهد کرد، اما فکر می کنم شیوه بازی آنها مثل مسابقه 

قبل با ما خواهد بود. سیســـتم بازی آنها براساس دوندگی و 

استفاده از سرعت بازیکنان است. در این زمینه یونایتد یکی از 

بهترین تیم های اروپاست. با وجود داشتن نفراتی چون جیمز، 

گرین وود، مارسیال، رشـــفورد و لینگارد که همگی سرعتی 

هستند به خوبی می توانند از این توانایی استفاده کنند. باید 

اشتباهات مان در بازی سازی را به حداقل برسانیم و برای این 

شیوه بازی حریف آماده باشیم. البته ما بازی خودمان را انجام 

خواهیم داد. باید در زمین آنها گل بزنیم تا برای بازی برگشت 

کارمان راحت تر باشد.«

با این حال حضور اوتامندی و فرناندینیو که مدافعان سریعی 

نیستند می تواند پاشنه آشیل ســـیتی در این دیدار باشد و 

بازیکنان سرعتی یونایتد می توانند از این فرصت استفاده کنند. 

البته فوتبال مالکانه شاگردان گواردیولا نقطه قوت آبی ها در 

سال های اخیر بوده است. 

رویارویی سیتی و یونایتد در نیمه نهایی جام اتحادیه

جدال سرعت و مالکیت
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صالحی امیری: این حضور یعنی چراغ 
فروزان انقلاب هیچ گاه خاموش نمی شود

رضا صالحی امیری، رئیس کمیته ملی المپیک با حضور در مراسم تشییع 

پیکر شـــهید حاج قاسم سلیمانی گفت: »آن چیزی که انسان را در بهت و 

حیرت فرو می برد و به انسان شوک وارد می کند، موج و دریای انسان هایی 

است که برای تجلیل از این شهید آمده اند. این حرکت شبیه حرکت تشییع 

پیکر حضرت امام)ره( و احیای دوباره ارزش های انقلاب، وفاق و همدلی و 

هم نوایی یک ملت است. این یعنی چراغ فروزان این انقلاب و نظام هیچ گاه 

خاموش نمی شود. همه ملت یک صدا می گویند ما حاج قاسم هستیم، این 

پیام روشنی دارد.« صالحی امیری ادامه داد: »روحش شاد و امیدوارم همه 

ما و کسانی که درد انقلاب دارند از پیروان حقیقی این انقلاب باشیم. جامعه 

ورزش هم عضوی از این ملت بزرگ است و آنها هم همدلی و هم نوایی با ملت 

بزرگ ایران دارند و نمی توانیم جدا از دردهای مشترک این جامعه باشیم. 

امیدوارم همه از رهروان حقیقی این شهید عزیز باشیم.« 

 جام تختی با نام گرامیداشت
شهید سلیمانی برگزار می شود

چهلمین دوره رقابت های بین المللی کشتی آزاد جام تختی، روزهای 18، 

19 و 20 دی ماه در شـــهر کرمانشـــاه برگزار می شود. این مسابقات با نام 

گرامیداشت سردار رشید و سرافراز اسلام، شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی 

که بامداد جمعه گذشـــته به همراه جمعی از یارانش به دست جنایتکاران 

آمریکایی به درجه رفیع شهادت نائل شد، برگزار می شود. 

والیبال بانوان به مصاف قزاقستان می رود
مسابقات انتخابی والیبال بانوان از امروز به میزبانی تایلند آغاز می شود که 

هفت تیم برای کسب سهمیه رقابت می کنند. تیم ملی والیبال بانوان کشورمان 

در این مسابقات با تیم های کره جنوبی، قزاقستان و اندونزی هم گروه است 

که در نخســـتین دیدار امروز به مصاف قزاقستان می رود. تیم قهرمان آسیا 

جواز حضور در المپیک توکیو را کسب خواهد کرد. ژاپن به دلیل میزبانی و 

چین در مسابقات جهانی جواز حضور در بازی های 2020 را کسب کرده اند. 

هروی: ماراتن کسب سهمیه تمام نشده
شـــهرام هروی، سرمربی تیم ملی کاراته در گفت و گو با تسنیم، درخصوص 

عملکرد تیم ملی کاراته در سال 2019 میلادی اظهار داشت: »سال 2019 

با همه فراز و نشیب های خود تمام شد و تیم ملی کاراته مردان برای کسب 

سهمیه المپیک در 12 رویداد شرکت کرد. درمجموع نسبت به رقبای خود 

که برای کسب سهمیه المپیک تلاش می کنند عملکرد بهتری داشتیم. با 

همه این شـــرایط هنوز ماراتن کسب سهمیه المپیک تمام نشده و تا پایان 

سال 98، پنج رویداد دیگر باقی مانده است تا بتوانیم دو سهمیه خود را از 

طریق رنکینگ قطعی و برای کسب سهمیه سوم و آخر در فرانسه برنامه ریزی 

کنیم. اولین هدف ما کسب سه سهمیه ممکن است تا در ادامه راه خود را 

برای رقابت های المپیک آماده کنیم. قطعا کاراته در سال 2020 قدم های 

خود را از گذشته محکم تر برمی دارد و مطمئنا در پایان سال نیز کاراته مانند 

سالیان گذشته در ورزش کشور سربلند خواهد بود.

منهای فوتبال

سه شنبه ۱۷ دی ۱۳۹۸   شماره ۲۹۵۲

توخل: بازی آسانی نبود
توماس توخل، ســـرمربی پاری ســـن ژرمن پس از برتری 6 بر صفر یکشنبه 

شب شـــاگردانش مقابل »لینا مونتری« دسته ششمی و راهیابی به مرحله 

یک شانزدهم نهایی رقابت های جام حذفی فرانسه گفت: »بازیکنان ما جدی 

و فروتن بودند. ما شایسته این پیروزی بودیم. بازی آسانی نبود چون حریف 

مـــا در جریان این دیدار خوب کار کرد اما بازیکنان ما عالی بازی کردند. ما 

بازی تیمی خوبی را شاهد بودیم و این شروع خوبی برای سال 2020 بود.« 

سرمربی آلمانی همچنین در تمجید از مهاجم اروگوئه ای تیمش که در این 

دیدار موفق شد دو گل به ثمر برساند، اظهار داشت: »ادینسون کاوانی برای 

گلزنی در زمین بود و این چیزی است که از او می خواهیم. گل هایی هم که در 

این بازی زد به او اعتمادبه نفس می دهد و این بهترین چیز است.« 

فونسکا: در گلزنی مشکل داشتیم
پائولو فونســـکا، ســـرمربی رم پس از شکست خانگی تیمش مقابل تورینو در 

نخستین بازی سال جدید میلادی گفت: »نتیجه نگرفتن ما در این بازی ربطی 

به عملکرد تیم نداشت. ما به صورت تیمی کارهای خوبی انجام دادیم، ازجمله 

زدن 31 شوت به سمت دروازه تورینو، اما توپ نمی خواست وارد دروازه شود. فکر 

نمی کنم عملکردمان فوق العاده بود، اما با این وجود موقعیت های گلزنی روی 

دروازه تورینو خلق کردیم. ما مشکلاتی برای بازی سازی از خط دفاعی داشتیم، 

اما با این وجود در همان هفت دقیقه ابتدایی بازی سه موقعیت گلزنی ایجاد کردیم 

که اگر یکی از آنها گل می شد، روند بازی می توانست تغییر کند. در نیمه دوم 

برخی اشتباهات مان را درست کردیم و عملکرد بهتری را از خود ارائه کردیم. به 

نظرم می توانستیم 90 دقیقه عالی بازی کنیم اما توپ مان وارد دروازه نمی شد.« 

شزنی با یووه تمدید می کند
براساس گزارش سایت ایتالیایی »کالچو مرکاتو«، وویچخ شزنی که تنها 18 

ماه از قرارداد فعلی اش با باشـــگاه یوونتوس باقی مانده، در آستانه امضای 

قراردادی جدید با این باشـــگاه ایتالیایی اســـت. در صورت امضای قرارداد 

جدید این دروازه بان لهســـتانی تا تابســـتان 2024 خود را به راه راه پوشان 

تورین متعهد خواهد کرد. شـــزنی 29 ســـاله که در سال 2017 پس از دو 

فصل قرضی بازی کردن در تیم رم از آرســـنال به یوونتوس پیوست، در حال 

حاضر دروازه بان اصلی بیانکونری محســـوب می شود، این در حالی است 

که جان لوئیجی بوفون 41 ساله ذخیره وی به شمار می رود و ماتیا پرین نیز 

در پنجره نقل وانتقالات زمستانی جاری به طور قرضی به تیم جنوا بازگشت. 

باشگاه یوونتوس در حالی در فکر تمدید قرارداد شزنی است که در هفته های 

اخیر در رسانه های مختلف بحث علاقه مندی این باشگاه ایتالیایی به جذب 

دروازه بانانی همچون جان لوئیجی دوناروما از میلان و مارک آندره تِراشِتگن 

از بارسلونا مطرح شده است. 

فوتبال اروپا

سیامک خاجی
  روزنامه نگار

  گفت وگو

تصمیم گرفته بود در لیست نهایی »ایگور« باشد و بالاخره به 

آنچه که مدت ها برایش تلاش کرده بود، رسید. دریافت کننده 

تیم ملی والیبال ایران کـــه این روزها همراه با تیم، میهمان 

چینی هاست، منتظر است تا بعد از مدت ها دوری از میادین 

دوباره پیراهن تیم ملی را در مســـتطیل والیبال بر تن کند. 

صحبت از مجتبی میرزاجانپور اســـت، بازیکن شـــمالی و 

تاثیر گذار تیم شـــهرداری ورامین که بیش از دو سال با قلم 

قرمز کولاکوویچ پشت درهای تیم ملی والیبال مانده بود، آنقدر 

بی سروصدا تمرین کرد تا بالاخره این مربی سرسخت صرب را 

وادار کرد تا به او برای حضور در این رقابت های حساس اعتماد 

کنـــد. بلند قامت والیبال ایران که عزمش را برای ثابت کردن 

دوباره خودش جزم کرده است، در گفت وگو با »فرهیختگان« از 

تلاشش برای ورود دوباره به تیم ملی والیبال گفت: »این مدتی 

که در تیم ملی نبودم درست یا غلط به تشخیص مربی بود و من 

به کارم ادامه دادم تا با تلاش بیشتر و تمرین کردن خودم را ثابت 

کنم و بالاخره هم نتیجه داد و دوباره به تیم ملی دعوت شدم و 

الان هم همراه با تیم، در چین هستم که ان شاءالله بتوانم مانند 

همیشه به تیم کمک کنم و سهمیه المپیک را کسب کنیم تا 

دل مردم و هواداران والیبال را شاد کنیم.« او که این روزها از 

آمادگی و روحیه خوبی برخوردار است، بیان کرد: »هر موقع از 

من در ترکیب تیم استفاده شده تمام تلاشم را انجام داده ام تا 

خودم را به مربی نشان دهم که خب تا الان نظر مربی این بود 

که من در لیست نباشم و من هم به نظر سرمربی تیم احترام 

گذاشتم.« ملی پوش والیبال کشورمان در باره وضعیت تیم 

ملی والیبال در آستانه مسابقات حساس انتخابی، اظهار کرد: 

»تیم الان وضعیت و شرایط خوبی دارد و همه همدل هستیم 

و با هدف به چین آمده ایم تا با دســـت پر از انتخابی المپیک 

برگردیم و به جز این به چیز دیگری فکر نمی کنیم.« وی درباره 

تیم های حاضـــر در انتخابی نیز تصریح کرد: »تیم هایی که 

اینجا هستند همگی با قدرت و تمام بازیکنان قابل شان برای 

کسب سهمیه آمدند، به همین دلیل هر بازی برای ما حکم 

فینال را دارد.« وی درباره بازی های حساس تیم ملی والیبال 

ایران یادآور شد: »به نظر من همه تیم ها خوب هستند ولی به 

عقیده من تیم های چین و استرالیا بهتر از بقیه تیم ها هستند 

چراکه با سیستم و فکر بهتر بازی می کنند.« او البته با اشاره 

به اوضاع این روزهای فدراسیون والیبال تصریح می کند: »با 

آمدن داورزنی به فدراسیون شرایط خیلی بهتر شده و چون 

روزهای خوب والیبالی با او بوده و کارش را بلد است، امیدوارم 

با مدیریتی که دارد روزبه روز وضع والیبال بهتر هم بشود.« او از 

نوع حمایت وزارت ورزش و جوانان هم راضی است و در این باره 

ادامه داد: »وزارتخانه همیشه به والیبال نگاه خوبی داشته و 

قبل از آمدن تیم به چین هم به تیم روحیه داده و حمایت مان 

کردند.« این ملی پوش با سابقه درباره وضعیت آمادگی خودش 

اظهار داشت: »الان وضعیتم خوب است و هر موقع مربی تیم 

دستور بدهد به میدان می روم و تمام تلاشم را برای کمک به 

تیم می کنم.« او نقطه قوت تیم ایران را کار تیمی عنوان و بیان 

کرد: »اگر کار تیمی مان خوب باشد و بتوانیم طبق آنچه تمرین 

داشته ایم در این مسابقات بازی کنیم، شک نکنید هیچ تیمی 

مقابل ایران نمی تواند حتی والیبال خوبی را به نمایش بگذارد 

و چون همه بچه ها خوب هستند و همدل و هم قسم شده ایم 

که برای پیروزی به زمین برویم به امید خدا تمام تیم ها را از سد 

راه بر می داریم تا راهی المپیک 2020 شویم.« 

گفت وگوی »فرهیختگان« با والیبالیست باسابقه بعد از 2 سال دوری از تیم ملی

میرزاجانپور:برایکسبسهمیههمقسمشدهایم

ورزش

گنابری مصدوم شد

هانس فلیک، سرمربی بایرن مونیخ تاکید کرد مهاجم آماده این تیم در اردوی 

قطر مصدوم شـــده اســـت. بایرن برای تعطیلات زمستانی راهی قطر شده تا 

در این کشـــور آسیایی تمرینات خود را دنبال کند. خبر بد برای بایرن مونیخ 

اینکه سرژ گنابری، مهاجم آماده این فصل تیم دچار آسیب دیدگی شد. فلیک 

درباره آســـیب دیدگی گنابری گفت: »او به همراه بازیکنان درحال دویدن بود 

که احساس درد عضله پیدا کرد و ایستاد. فعلا وضعیت گنابری در هاله ای از 

ابهام است و نمی تواند تمرین کند.« گنابری از بهترین و آماده ترین بازیکنان 

بایرن مونیخ در فصل جاری بوده است و آسیب دیدگی طولانی مدت او خبری 

بســـیار بد برای فلیک و هواداران بایرن مونیخ خواهد بود. بایرن چهار بازیکن 

خود را در اردوی قطر در اختیار ندارد و با آســـیب دیدگی گنابری شرایط برای 

تیم فلیک سخت تر شد. 

اشمایکل مرد سال فوتبال دانمارک شد

کاسپر اشمایکل، دروازه بان دانمارکی تیم فوتبال لسترسیتی صاحب افتخار مهمی 

شد. گلر 33 ساله و فرزند پیتر اشمایکل، دروازه بان اسطوره ای دانمارکی ها، در 

رای گیری ورزشی نویسان کشورش با رقبایی همچون کریستین اریکسن)تاتنهام 

هاتسپر( و توماس دلنای)بروسیادورتموند( رقابت کرد. وی صاحب بیشترین آراست 

و به همین خاطر به عنوان مرد ســـال فوتبال دانمارک برگزیده شد. اشمایکل در 

فصل جاری 23 بازی برای لستری ها انجام داد و 19گل دریافت کرد و هم اکنون 

به همراه تیمش در رده دوم جدول رده بندی قرار دارد. این ســـومین بار است که 

این گلر ملی پوش صاحب این عنوان می شود. پیش از این و در سال های 2015 

و 2016 نیز او توانســـته بود جایزه مرد ســـال فوتبال کشورش را تصاحب کند. 

اشمایکل در فصل 2016-2015  موفق شد به همراه لسترسیتی عنوان قهرمانی 

لیگ برتر انگلیس را تصاحب کرده و با این تیم تاریخ ساز شود. 

تمجید لواندوفسکی از کلوپ

روبرت لواندوفســـکی که به دلیل جراحی روی کشـــاله ران پای خود، شانس 

همراهی هم تیمی هایش را در اردوی قطر از دست داد، از یورگن کلوپ که زمانی 

سرمربی او در دورتموند بود، تمجید ویژه ای کرد و او را شخصیتی کاریزماتیک 

دانســـت. مهاجم 31 ساله بایرن مونیخ در گفت وگو با سایت رسمی مسابقات 

بوندس لیگا اظهار داشـــت: »زمانی که من تازه به دورتموند ملحق شده بودم، 

کار برایم آسان نبود و یورگن به نوعی برای من مثل یک پدر بود. کلوپ یکی از 

فاکتورهای اصلی در پیشرفت من بود. او سرمربی کاریزماتیکی است و می داند 

چطور در تیم جو خوبی ایجاد کند. یورگن قادر است در تیم بین شوخی و انتقاد 

جدی تعادل ایجاد کند. کلوپ سرمربی است که حاضر هستید به خاطرش روی 

آتش راه بروید.« لواندوفســـکی 31 ساله بین سال های 2010 تا 2014 عضو 

دورتموند بود و در 187 بازی 103 گل برای زردپوشان وستفالن به ثمر رساند. 

آگهی تغییرات شرکت پارس پی آب میهن سهامی خاص به شماره ثبت 241474 و شناسه 

ملی 10102822218 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1398/09/11 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد: مرکز اصلی شرکت به استان تهران - منطقه 19، شهرستان 

شمیرانات، بخش مرکزی، شهر تجریش، محله فرمانیه، خیابان شهید دکتر محمدجواد باهنر، 

خیابان شهید ولی اله رفیعی، پلاک -30، طبقه چهارم، واحد 8 کدپستی 1936783959 

انتقال یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )722433(     

آگهی تغییرات شرکت رزینفام سهامی خاص به شماره ثبت 33230 و شناسه ملی 

10100786644 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ 1398/04/31 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد: موسسه حسابرسی رازدار با شناسه ملی 10100129086 

به سمت بازرس اصلی و آقای ابوالفضل حقیقت به شماره ملی 4569161375 به سمت 

بازرس علی البدل برای یک سال مالی انتخاب شدند. ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت 

منتهی به سال 1397 مورد تصویب قرار گرفت. 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )722428(    

آگهی تغییرات شـــرکت بازرگانی شمیس با مســـئولیت محدود به شماره 

ثبت 114551 و شناســـه ملی 10101581925 پیرو آگهی به شـــماره 

مکانیزه 139630400901035185 خانم زهره قاسمی به شماره ملی 

0039313247 صحیح می باشد که در آگهی زهرا قاسمی قید شده است 

که مراتب بدین وسیله اصلاح می گردد. 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )722431(      

آگهی تغییرات موسســـه فرهنگی و آموزشی شبستان دانش به شماره ثبت 
12844 و شناسه ملی 10100493311 به استناد صورتجلسه هیات مدیره 
مورخ 1398/08/14 و مجوز شماره 98/246513 مورخ 1398/09/11 
وزارت فرهنگ و ارشـــاد اســـلامی تصمیمات ذیل اتخاذ شـــد: حمیدرضا 
بنی اسدی به شـــماره ملی 0064998691 به عنوان مدیرعامل از تاریخ 

1398/08/14 به مدت دو سال انتخاب گردید. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )722427(     

آگهی تغییرات شرکت سرمایه گذاری اهتمام ایرانیان سهامی خاص به شماره ثبت 398293 

و شناسه ملی 10320498462 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 

1398/09/17 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: محل شرکت در واحد ثبتی تهران به آدرس: 

استان تهران - منطقه 15، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، محله آرژانتین- ساعی، 

خیابان شهید احمد قصیر، کوچه پژوهشگاه )دوم(، پلاک 26، طبقه اول، واحد شمالی، 

کدپستی 1514613612 تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید. 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )72243۰(     

آگهی تغییرات شرکت سبز گامان امروز با مسئولیت محدود به شماره ثبت 234942 و شناسه 

ملی 10102758871 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1398/09/17 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت مذکور در تاریخ فوق منحل اعلام گردید و امیرحسین 

کاظمی به شماره ملی 0062102222 به سمت مدیر تصفیه انتخاب گردید. نشانی محل 

تصفیه استان تهران - منطقه 19، شهرستان شمیرانات، بخش مرکزی، شهر تجریش، محله 

زعفرانیه، کوچه پرتو، کوچه شیراز، پلاک 9، طبقه اول، کدپستی 1988743451 می باشد. 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )722425(    

نسیم شیرازی
 روزنامه نگار


